
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

 PRIJEDLOG ODLUKE 

 
Na osnovu člana 32. Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na redovnoj XXIV sjednici 
koja je održana 29.01.2015.godine, donio je sljedeću: 
 

 

ODLUKU 
o imenovanju delegata u Skupštinu Udruženja poslodavaca  BiH  

 
I  

 
Ovlašćuje se Predsjednik UO da u konsultacijama sa dva potpredsjednika UO i direktorom UPFBiH 
predloži Upravnom odboru kandidate za petnaest (15) delegata u Skupštinu Udruženja poslodavaca 
BiH (u daljem tekstu: UPBiH). 
 

 
II 

 
Prilikom predlaganja kandidata za delegate u Skupštini UPBiH, mora se voditi računa da se obezbijediti 
ravnomjerna zastupljenost po osnovu reprezentativnosti, veličine i djelatnosti članova, te regionalna, 
nacionalna i spolna zastupljenost. 
 

IV 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
Sarajevo, 29.01.2015.           Predsjednik UO  
Broj: ________________         Safudin Čengić 

mailto:info@upfbih.ba

